
泾源县2025年农业社会化服务项目    春耕 环节收费花名册

服务单位： 泾源县耕耘农业机械作业服务有限公司           服务时间：2025年 4  月 -5 月               单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴纳

资金
补贴资金

1 大湾乡 大湾村 5 组 海莲 642221********2304 175****3895 28 1680 1232 448

2 大湾乡 大湾村 3 组 马明亮 642225********2213 134****2233 13 780 572 208

3 大湾乡 大湾村 5 组 冶建珍 642225********2211 132****6196 9 540 396 144

4 大湾乡 大湾村 4 组 马团军 642225********2238 189****3266 26 1560 1144 416

5 大湾乡 大湾村 4 组 马腾飞 642225********2213 182****7187 18.5 1110 814 296

6 大湾乡 大湾村 4 组 马志成 642222********32450 153****2324 8.8 528 387.2 140.8

7 大湾乡 大湾村 2 组 王克花 642225********221X 183****8687 18 1080 792 288

8 大湾乡 大湾村 3 组 马明春 642225********2213 182****5166 11.5 690 506 184

9 大湾乡 大湾村 5 组 马小龙 642225********2254 155****4539 8 480 352 128

10 大湾乡 大湾村 1 组 马军 642225********2215 188****4450 12.8 768 563.2 204.8

11 大湾乡 大湾村 5 组 马小虎 642225********2219 180****6911 19 1140 836 304

12 大湾乡 大湾村 4 组 马红红 642226********0811 182****3252 4.6 276 202.4 73.6

13 大湾乡 大湾村 1 组 马银利 642225********2222 182****8379 17 1020 748 272

14 大湾乡 大湾村 1 组 马志军 642225********2213 157****6874 6 360 264 96

15 大湾乡 大湾村 4 组 马兆林 642225********2215 152****5919 21 1260 924 336

16 大湾乡 大湾村 2 组 赫志芳 642225********2227 153****0518 14.5 870 638 232

17 大湾乡 大湾村 后街 苏秀龙 642221********2495 132****0286 9 540 396 144

18 大湾乡 大湾村 4 组 马贵仁 642225********2234 158****4259 12 720 528 192

19 大湾乡 大湾村 2 组 罗秀 642225********2226 181****8884 13 780 572 208

20 大湾乡 大湾村 4 组 马国军 642225********2238 180****9585 15 900 660 240

21 大湾乡 大湾村 5组 马国强 642221********2453 177****0132 83 4980 3652 1328

22 大湾乡 大湾村 4 组 马利刚 642251********217 182****5252 26 1560 1144 416

23 大湾乡 大湾村 海正荣 642225********2236 181****5773 18.6 1116 818.4 297.6

24 大湾乡 大湾村 张兴荣 642225********2217 181****1530 19.6 1176 862.4 313.6

25 大湾乡 大湾村 海正刚 642225********2213 156****0793 18.5 1110 814 296

26 大湾乡 大湾村 马计成 642225********2216 157****5646 23.6 1416 1038.4 377.6

27 大湾乡 大湾村 马海儿 642226********0843 158****7865 18 1080 792 288

28 大湾乡 大湾村 赵小明 642225********2218 189****3266 28.4 1704 1249.6 454.4

29 大湾乡 大湾村 马克仁 642225********2215 158****5826 12.6 756 554.4 201.6

30 大湾乡 大湾村 海生清 642225********2495 153****9916 18.6 1116 818.4 297.6

31 大湾乡 大湾村 刘志霞 642225********2227 152****5826 12.6 756 554.4 201.6

32 大湾乡 大湾村 海正宏 642225********2219 152****5058 23.4 1404 1029.6 374.4

33 大湾乡 大湾村 海正德 642225********2210 138****2403 28 1680 1232 448

34 大湾乡 大湾村 海正强 642225********221X 155****1377 22.6 1356 994.4 361.6

35 大湾乡 大湾村 赵小军 642225********2215 199****4725 12.4 744 545.6 198.4

36 大湾乡 大湾村 马梅 642226********0841 138****7560 13.2 792 580.8 211.2

37 大湾乡 大湾村 苏秀花 640300********0467 134****5826 16.3 978 717.2 260.8

38 大湾乡 大湾村 海利伟 640424********2210 152****5446 12 720 528 192

39 大湾乡 大湾村 苏俊梅 642225********2228 136****587 13.2 792 580.8 211.2

40 大湾乡 大湾村 海生平 642225********2218 187****9711 12.6 756 554.4 201.6

41 大湾乡 大湾村 张富军 642225********221X 158****5826 32.3 1938 1421.2 516.8

42 大湾乡 大湾村 马销也 642226********0828 134****5276 18.6 1116 818.4 297.6



43 大湾乡 大湾村 海正贤 642225********2217 187****9711 11.3 678 497.2 180.8

44 大湾乡 大湾村 马义仁 642225********245X 136****9045 22 1320 968 352

45 大湾乡 大湾村 海正林 642225********2214 182****5025 16.2 972 712.8 259.2

46 大湾乡 大湾村 马小林 642225********2263 159****7633 7 420 308 112

47 大湾乡 尚坪村 柳国强 642225********22217 182****5435 8.77 526.2 385.88 140.32

48 大湾乡 尚坪村 杜玉林 642225********2218 187****9832 14.5 870 638 232

49 大湾乡 尚坪村 叶俊英 642226********025 180****3888 17.1 1026 752.4 273.6

50 大湾乡 尚坪村 杜玉明 642225********2211 184****5737 12 720 528 192

51 大湾乡 牛营村 蔡永明 642221********2455 180****3374 15.5 930 682 248

52 大湾乡 牛营村 林宏 642221********2457 136****3121 20 1200 880 320

53 大湾乡 牛营村 杨生 642221********2451 136****1081 10 600 440 160

54 大湾乡 牛营村 何兵 642225********2211 173****5056 16.3 978 717.2 260.8

55 大湾乡 牛营村 杨小花 642225********2223 181****5624 8.77 526.2 385.88 140.32

56 大湾乡 牛营村 王生林 642225********2494 134****8548 12 720 528 192

57 大湾乡 牛营村 董旭明 642221********2456 136****2533 10.5 630 462 168

58 大湾乡 武平村 张平 642225********2210 147****8565 19 1140 836 304

59 大湾乡 武平村 何磊 642225********2217 155****3055 25 1500 1100 400

60 大湾乡 四沟村 于小娟 640111********3147 147****0276 8.5 510 374 136

61 大湾乡 四沟村 马雲 642225********2239 176****2305 14.5 870 638 232

62 大湾乡 四沟村 马有财 642225********2215 157****3024 17 1020 748 272

63 大湾乡 四沟村 马玉军 642225********2218 158****52303 14 840 616 224

64 大湾乡 四沟村 马军 642225********2218 158****6964 12 720 528 192

65 大湾乡 四沟村 于进仁 642225********2456 182****5568 11 660 484 176

66 大湾乡 四沟村 马海棠 642225********222X 147****4402 10 600 440 160

67 大湾乡 四沟村 马志梅 642221********2306 158****4241 9 540 396 144

68 大湾乡 四沟村 马伟 642225********2210 181****6522 8 480 352 128

69 大湾乡 四沟村 于进龙 642225********2217 183****9820 18 1080 792 288

70 大湾乡 四沟村 林军荣 642221********2456 130****5194 6 360 264 96

71 大湾乡 四沟村 于志强 642221********247X 182****4553 18.5 1110 814 296

72 大湾乡 四沟村 林占财 642221********2457 187****5577 14 840 616 224

73 大湾乡 四沟村 马思珍 642225********2212 158****5646 21 1260 924 336

74 大湾乡 四沟村 马世俊 642221********2459 173****2262 19 1140 836 304

75 大湾乡 四沟村 马存华 642225********221X 158****5618 19 1140 836 304

76 大湾乡 四沟村 马明 642225********2239 181****3533 14 840 616 224

77 大湾乡 四沟村 马志兰 642225********2221 139****0767 6.6 396 290.4 105.6

78 大湾乡 四沟村 马东升 642225********2217 153****6511 16 960 704 256

79 大湾乡 四沟村 剡军 642221********2456 159****8042 24 1440 1056 384

80 大湾乡 四沟村 马主麻 642225********2235 134****1508 26 1560 1144 416

81 大湾乡 四沟村 马占清 642225********2215 158****1454 18 1080 792 288

82 大湾乡 四沟村 马世荣 642225********2210 184****3457 10 600 440 160

83 大湾乡 四沟村 马忠川 642221********2455 158****1527 16 960 704 256

84 大湾乡 四沟村 于进虎 642225********2210 147****5194 11 660 484 176

85 大湾乡 四沟村 马飞 642221********2456 158****9423 8 480 352 128

合计 1383.84 83030.4 60888.96 22141.44



泾源县2025年农业社会化服务项目    旋耕 环节收费花名册
服务单位 ： 泾源县耕耘农业机械作业服务有限公司           服务时间：2025年 4  月  -5 月               单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积

服务费用

合计 农户缴纳资金 补贴资金

1 大湾乡 大湾村 5 组 海莲 642221********2304 175****3895 28 1400 1036 364

2 大湾乡 大湾村 3 组 马明亮 642225********2213 134****2233 13 650 481 169

3 大湾乡 大湾村 5 组 冶建珍 642225********2211 132****6196 9 450 333 117

4 大湾乡 大湾村 4 组 马团军 642225********2238 189****3266 26 1300 962 338

5 大湾乡 大湾村 4 组 马腾飞 642225********2213 182****7187 18.5 925 684.5 240.5

6 大湾乡 大湾村 4 组 马志成 642222********32450 153****2324 8.8 440 325.6 114.4

7 大湾乡 大湾村 2 组 王克花 642225********221X 183****8687 18 900 666 234

8 大湾乡 大湾村 3 组 马明春 642225********2213 182****5166 11.5 575 425.5 149.5

9 大湾乡 大湾村 5 组 马小龙 642225********2254 155****4539 8 400 296 104

10 大湾乡 大湾村 1 组 马军 642225********2215 188****4450 12.8 640 473.6 166.4

11 大湾乡 大湾村 5 组 马小虎 642225********2219 180****6911 19 950 703 247

12 大湾乡 大湾村 4 组 马红红 642226********0811 182****3252 4.6 230 170.2 59.8

13 大湾乡 大湾村 1 组 马银利 642225********2222 182****8379 17 850 629 221

14 大湾乡 大湾村 1 组 马志军 642225********2213 157****6874 6 300 222 78

15 大湾乡 大湾村 4 组 马兆林 642225********2215 152****5919 21 1050 777 273

16 大湾乡 大湾村 2 组 赫志芳 642225********2227 153****0518 14.5 725 536.5 188.5

17 大湾乡 大湾村 后街 苏秀龙 642221********2495 132****0286 9 450 333 117

18 大湾乡 大湾村 海正强 642225********221X 155****1377 22.6 1130 836.2 293.8

19 大湾乡 大湾村 赵小军 642225********2215 199****4725 12.4 620 458.8 161.2

20 大湾乡 大湾村 马梅 642226********0841 138****7560 13.2 660 488.4 171.6

21 大湾乡 大湾村 苏秀花 640300********0467 134****5826 16.3 815 603.1 211.9

22 大湾乡 大湾村 海利伟 640424********2210 152****5446 12 600 444 156

23 大湾乡 大湾村 苏俊梅 642225********2228 136****587 13.2 660 488.4 171.6

24 大湾乡 大湾村 海生平 642225********2218 187****9711 12.6 630 466.2 163.8

25 大湾乡 大湾村 张富军 642225********221X 158****5826 32.3 1615 1195.1 419.9

26 大湾乡 大湾村 马销也 642226********0828 134****5276 18.6 930 688.2 241.8

27 大湾乡 大湾村 海正贤 642225********2217 187****9711 11.3 565 418.1 146.9

28 大湾乡 大湾村 马义仁 642225********245X 136****9045 22 1100 814 286

29 大湾乡 大湾村 马克仁 642221********2452 136****0203 23.5 1175 869.5 305.5

30 大湾乡 大湾村 赵小成 642225********2216 138****5318 19 950 703 247

31 大湾乡 大湾村 张明 642225********2217 181****6990 21.6 1080 799.2 280.8

32 大湾乡 大湾村 马炳文 642225********2214 158****0297 26.6 1330 984.2 345.8

33 大湾乡 大湾村 马占林 642225********2210 147****3417 19 950 703 247

34 大湾乡 大湾村 马云宏 642225********2214 182****4989 22.3 1115 825.1 289.9

35 大湾乡 大湾村 马小平 642221********2453 181****1774 21 1050 777 273

36 大湾乡 大湾村 海文智 642225********221X 183****5379 23.2 1160 858.4 301.6

37 大湾乡 大湾村 马志平 642225********2214 152****5846 28 1400 1036 364

38 大湾乡 大湾村 剡春雷 642225********2290 152****0257 23.5 1175 869.5 305.5

39 大湾乡 大湾村 马八虎 642225********2215 182****9690 21 1050 777 273

40 大湾乡 大湾村 赵小军 642225********2252 173****7734 22.6 1130 836.2 293.8

41 大湾乡 大湾村 海正平 642221********2457 147****5941 19.2 960 710.4 249.6

42 大湾乡 大湾村 马忠仁 642225********2211 151****5926 17 850 629 221

43 大湾乡 大湾村 马忠强 642225********2218 176****9047 16.8 840 621.6 218.4

44 大湾乡 大湾村 马忠荣 642221********2456 183****3592 16.3 815 603.1 211.9



45 大湾乡 大湾村 马计禄 642225********2454 136****5078 15.5 775 573.5 201.5

46 大湾乡 大湾村 马忠付 642225********2212 158****1697 16 800 592 208

47 大湾乡 大湾村 赵海全 642221********455 183****5191 20.5 1025 758.5 266.5

48 大湾乡 大湾村 马志成 642225********2210 150****5569 18.5 925 684.5 240.5

49 大湾乡 大湾村 马义兰 642221********2467 158****2352 16.2 810 599.4 210.6

50 大湾乡 大湾村 张勇 642225********2217 158****7164 19.6 980 725.2 254.8

51 大湾乡 大湾村 张富海 642225********2455 153****5476 28.3 1415 1047.1 367.9

52 大湾乡 大湾村 母秀龙 642225********2216 158****5826 20.8 1040 769.6 270.4

53 大湾乡 大湾村 张富成 642225********2235 159****7633 35.6 1780 1317.2 462.8

54 大湾乡 大湾村 母秀仁 642225********2213 134****5276 25.3 1265 936.1 328.9

55 大湾乡 大湾村 张兴成 642221********2472 152****5790 18.8 940 695.6 244.4

56 大湾乡 大湾村 杨存明 642225********245X 181****1530 22 1100 814 286

57 大湾乡 大湾村 马利 642225********2222 153****0757 21.6 1080 799.2 280.8

58 大湾乡 大湾村 苏沙利 642225********2254 180****2887 32.5 1625 1202.5 422.5

59 大湾乡 大湾村 马占祥 642221********2456 181****5812 18.2 910 673.4 236.6

60 大湾乡 大湾村 冶建成 642225********2221 184****5406 16.6 830 614.2 215.8

61 大湾乡 大湾村 马志成 642225********2450 157****9351 21.6 1080 799.2 280.8

62 大湾乡 大湾村 海正林 642225********2211 180****5405 22 1100 814 286

63 大湾乡 大湾村 海生林 642225********2450 136****9045 18.4 920 680.8 239.2

64 大湾乡 大湾村 海虎 642225********2221 158****0937 17 850 629 221

65 大湾乡 大湾村 马克让 642221********2450 181****0945 15.6 780 577.2 202.8

66 大湾乡 大湾村 海军 642225********2211 138****2011 26.8 1340 991.6 348.4

67 大湾乡 大湾村 马计武 642221********2458 158****5279 20.8 1040 769.6 270.4

68 大湾乡 大湾村 马忠贤 642225********2216 181****5957 21.2 1060 784.4 275.6

69 大湾乡 大湾村 马义宗 642225********2450 183****2454 20.5 1025 758.5 266.5

70 大湾乡 大湾村 马伟莲 642225********2224 152****8765 17 850 629 221

71 大湾乡 大湾村 马守礼 642225********2210 183****5764 21.3 1065 788.1 276.9

72 大湾乡 大湾村 马彦梅 642225********2469 158****7906 26.5 1325 980.5 344.5

73 大湾乡 大湾村 海生银 642225********2210 181****4411 16 800 592 208

74 大湾乡 大湾村 王海者 642225********2222 130****0268 18 900 666 234

75 大湾乡 大湾村 海正虎 642221********2451 181****9097 20.5 1025 758.5 266.5

76 大湾乡 大湾村 马成虎 642225********2211 155****7813 28.6 1430 1058.2 371.8

77 大湾乡 大湾村 马忠虎 642225********2219 138****6398 20 1000 740 260

78 大湾乡 大湾村 马继成 642225********2230 157****5646 19 950 703 247

79 大湾乡 大湾村 马荣昌 642225********2459 152****784 22.6 1130 836.2 293.8

80 大湾乡 大湾村 马杰 642225********2214 187****6885 26.8 1340 991.6 348.4

81 大湾乡 大湾村 马继平 642225********2239 134****5078 36.8 1840 1361.6 478.4

82 大湾乡 大湾村 海文珍 642225********2213 181****4606 22 1100 814 286

83 大湾乡 大湾村 张润华 642221********2451 134****5276 18.6 930 688.2 241.8

84 大湾乡 大湾村 海正荣 642225********2236 181****5773 18.6 930 688.2 241.8

85 大湾乡 大湾村 张兴荣 642225********2217 181****1530 19.6 980 725.2 254.8

86 大湾乡 大湾村 海正刚 642225********2213 156****0793 18.5 925 684.5 240.5

87 大湾乡 大湾村 马计成 642225********2216 157****5646 23.6 1180 873.2 306.8

88 大湾乡 大湾村 马海儿 642226********0843 158****7865 18 900 666 234

89 大湾乡 大湾村 赵小明 642225********2218 189****3266 28.4 1420 1050.8 369.2

90 大湾乡 大湾村 马克仁 642225********2215 158****5826 12.6 630 466.2 163.8

91 大湾乡 大湾村 海生清 642225********2495 153****9916 18.6 930 688.2 241.8

92 大湾乡 大湾村 刘志霞 642225********2227 152****5826 12.6 630 466.2 163.8

93 大湾乡 大湾村 海正宏 642225********2219 152****5058 23.4 1170 865.8 304.2



94 大湾乡 尚坪村 杜玉明 642225********2211 184****5737 11.5 575 425.5 149.5

95 大湾乡 尚坪村 张世明 642225********2215 182****5113 13.5 675 499.5 175.5

96 大湾乡 尚坪村 岳发强 642225********2212 180****8206 17.3 865 640.1 224.9

97 大湾乡 尚坪村 韩虎 642225********221X 180****8206 35.5 1775 1313.5 461.5

98 大湾乡 尚坪村 韩凯 642225********2215 139****4764 20.5 1025 758.5 266.5

99 大湾乡 尚坪村 韩国成 642221********455 150****9459 11.7 585 432.9 152.1

100 大湾乡 尚坪村 叶俊英 642226********1025 180****3888 23.5 1175 869.5 305.5

101 大湾乡 尚坪村 马小平 642221********2346 158****5545 14.5 725 536.5 188.5

102 大湾乡 尚坪村 韩阳 642221********2216 182****6368 80 4000 2960 1040

103 大湾乡 尚坪村 谈德彪 642225********2215 158****0875 12.88 644 476.56 167.44

104 大湾乡 尚坪村 苏金海 642225********2212 152****7273 15 750 555 195

105 大湾乡 尚坪村 李俊峰 642224********2450 131****8713 19 950 703 247

106 大湾乡 尚坪村 苏金明 642225********2216 184****5737 13 650 481 169

107 大湾乡 尚坪村 赵玉梅 642225********2227 155****1559 23 1150 851 299

108 大湾乡 尚坪村 韩满全 642225********2211 151****3628 9 450 333 117

109 大湾乡 尚坪村 牛春明 642225********2450 184****1516 26 1300 962 338

110 大湾乡 尚坪村 王兵 642225********2212 152****4814 16 800 592 208

111 大湾乡 尚坪村 柳国强 642225********22217 182****5435 13 650 481 169

112 大湾乡 尚坪村 杜玉林 642225********2218 187****9832 7 350 259 91

113 大湾乡 尚坪村 韩龙 642221********456 189****1555 70 3500 2590 910

114 大湾乡 牛营村 朱小强 642225********2217 181****6806 26 1300 962 338

115 大湾乡 牛营村 王福军 642221********2453 152****1489 30 1500 1110 390

116 大湾乡 牛营村 蔡永刚 642221********2462 183****9932 22 1100 814 286

117 大湾乡 牛营村 马福云 642221********2455 133****9883 23.6 1180 873.2 306.8

118 大湾乡 牛营村 王生林 642225********2494 134****8548 18.5 925 684.5 240.5

119 大湾乡 牛营村 何军 642221********2455 189****3485 24 1200 888 312

120 大湾乡 牛营村 蔡永明 642221********2455 180****3374 21.6 1080 799.2 280.8

121 大湾乡 牛营村 林宏 642221********2457 136****3121 20 1000 740 260

122 大湾乡 牛营村 杨生 642221********2451 136****1081 27 1350 999 351

123 大湾乡 牛营村 蔡永军 642221********2496 180****4157 28 1400 1036 364

124 大湾乡 牛营村 杨生忠 642221********2455 177****9636 18.6 930 688.2 241.8

125 大湾乡 牛营村 董迎军 642225********2219 199****5417 17 850 629 221

125 大湾乡 牛营村 冯建军 642225********2210 151****4041 15.7 785 580.9 204.1

126 大湾乡 牛营村 任义雄 642221********2211 136****1350 16.8 840 621.6 218.4

127 大湾乡 牛营村 安泽民 642225********2213 184****5461 20.5 1025 758.5 266.5

128 大湾乡 牛营村 何兵 642225********2211 173****5056 16.3 815 603.1 211.9

129 大湾乡 牛营村 杨小花 642225********2223 181****5624 18.7 935 691.9 243.1

130 大湾乡 四沟村 于志强 642221********247X 182****4553 18.5 925 684.5 240.5

131 大湾乡 四沟村 林占财 642221********2457 187****5577 14 700 518 182

132 大湾乡 四沟村 马思珍 642225********2212 158****5646 21 1050 777 273

133 大湾乡 四沟村 马世俊 642221********2459 173****2262 19 950 703 247

134 大湾乡 四沟村 马存华 642225********221X 158****5618 19 950 703 247

135 大湾乡 四沟村 马明 642225********2239 181****3533 14 700 518 182

136 大湾乡 四沟村 马志兰 642225********2221 139****0767 6.6 330 244.2 85.8

137 大湾乡 四沟村 马东升 642225********2217 153****6511 16 800 592 208

138 大湾乡 四沟村 剡军 642221********2456 159****8042 24 1200 888 312

139 大湾乡 四沟村 马主麻 642225********2235 134****1508 26 1300 962 338

140 大湾乡 四沟村 马占清 642225********2215 158****1454 18 900 666 234

141 大湾乡 四沟村 于小娟 640111********3147 147****0276 8.5 425 314.5 110.5



142 大湾乡 四沟村 马雲 642225********2239 176****2305 14.5 725 536.5 188.5

143 大湾乡 四沟村 马有财 642225********2215 157****3024 17 850 629 221

144 大湾乡 四沟村 马玉军 642225********2218 158****5203 14 700 518 182

145 大湾乡 四沟村 马军 642225********2218 158****6964 12 600 444 156

146 大湾乡 四沟村 于进仁 642225********2456 182****5568 11 550 407 143

147 大湾乡 四沟村 马海棠 642225********222X 147****4402 10 500 370 130

148 大湾乡 四沟村 马志梅 642221********2306 158****4241 9 450 333 117

149 大湾乡 四沟村 马伟 642225********2210 181****6522 8 400 296 104

150 大湾乡 四沟村 于进龙 642225********2217 183****9820 18 900 666 234

151 大湾乡 四沟村 林军荣 642221********2456 130****5194 6 300 222 78

152 大湾乡 四沟村 马世荣 642225********2210 184****3457 10 500 370 130

153 大湾乡 四沟村 马忠川 642221********2455 158****1527 16 800 592 208

154 大湾乡 四沟村 于进虎 642225********2210 147****5194 11 550 407 143

155 大湾乡 四沟村 马飞 642221********2456 158****9423 8 400 296 104

156 大湾乡 武坪村 张平 642225********2210 147****8565 19 950 703 247

157 大湾乡 武坪村 何磊 642225********2217 155****3055 25 1250 925 325

158 大湾乡 武坪村 路永成 642225********2213 176****8556 17 850 629 221

159 大湾乡 武坪村 何青 642225********2212 138****867 12 600 444 156

160 大湾乡 武坪村 何廷明 642225********2214 181****3445 10 500 370 130

161 大湾乡 武坪村 王继祯 642225********2212 157****6191 13 650 481 169

162 大湾乡 武坪村 吕俊基 642221********245X 152****6599 16 800 592 208

163 大湾乡 武坪村 刘少华 642225********2217 139****3320 26 1300 962 338

164 大湾乡 武坪村 何晓林 642225********2217 139****0748 10 500 370 130

165 大湾乡 武坪村 魏金鹏 642221********2453 187****7315 16 800 592 208

166 大湾乡 武坪村 张小红 642225********2269 152****8564 14 700 518 182

167 大湾乡 武坪村 牛春萍 642225********2223 182****1368 6 300 222 78

168 大湾乡 武坪村 魏永斌 642221********2459 132****1226 10 500 370 130

169 大湾乡 武坪村 吕鹏章 642225********2214 151****1138 16 800 592 208

合计 3204.58 160229 118569.46 41659.54



泾源县2025年农业社会化服务项目   旋耕 环节收费花名册

服务单位： 泾源县耕耘农业机械作业服务有限公司          服务时间：2025年 4  月  -5 月               单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴纳资金 补贴资金

1 大湾乡 大湾村 1 组 马银利 642225********2222 182****8379 19.5 975 721.5 253.5

2 大湾乡 大湾村 5 组 马兴隆 642225********2212 136****6488 17.3 865 640.1 224.9

3 大湾乡 大湾村 4 组 马贵仁 642225********2234 152****7938 8 400 296 104

4 大湾乡 大湾村 4 组 马志付 642225********2218 133****6080 14.2 710 525.4 184.6

5 大湾乡 大湾后街 马福荣 642225********2219 158****5651 9 450 333 117

6 大湾乡 大湾村 3 组 马涛 642225********221X 199****3653 43 2150 1591 559

7 大湾乡 大湾村 4 组 马记 642225********2252 138****5499 11.5 575 425.5 149.5

8 大湾乡 大湾村 4 组 马国军 642225********2238 180****9585 29.4 1470 1087.8 382.2

9 大湾乡 大湾村 3 组 马付海 642221********2471 199****3653 12.2 610 451.4 158.6

10 大湾乡 大湾村 5 组 苏强 642225********2211 133****4018 13.8 690 510.6 179.4

11 大湾乡 大湾村 后街 苏秀龙 642221********2495 132****0286 14 700 518 182

12 大湾乡 大湾村 4 组 丁学平 642225********2218 157****5421 13 650 481 169

13 大湾乡 大湾村 4 组 黄占智 642225********2218 136****5567 12.4 620 458.8 161.2

14 大湾乡 大湾村 5 组 冶长兴 642225********2218 181****5782 15.3 765 566.1 198.9

15 大湾乡 大湾村 2 组 赫志芳 642225********2227 153****0518 15.8 790 584.6 205.4

16 大湾乡 大湾村 3 组 马明亮 642225********2213 134****2233 17.6 880 651.2 228.8

17 大湾乡 大湾村 4 组 黄占虎 642225********2216 159****2075 14.4 720 532.8 187.2

18 大湾乡 大湾村 2 组 马继虎 642221********245X 138****5499 18.1 905 669.7 235.3

19 大湾乡 大湾村 2 组 罗秀 642225********2226 181****8884 20.5 1025 758.5 266.5

20 大湾乡 大湾村 5 组 马小龙 642225********2254 155****4539 33 1650 1221 429

21 大湾乡 大湾村 5 组 冶建军 642225********2219 177****2618 19.3 965 714.1 250.9

22 大湾乡 大湾村 2 组 王克花 642225********221X 183****8687 14 700 518 182

23 大湾乡 大湾村 4 组 马兴福 642225********2212 181****8552 11.5 575 425.5 149.5

24 大湾乡 大湾村 5 组 马国强 642221********2453 177****0132 75 3750 2775 975

25 大湾乡 大湾村 5 组 马宝 642225********2238 181****6795 7.1 355 262.7 92.3

26 大湾乡 大湾村 1 组 马志军 642225********2213 157****6874 10 500 370 130

27 大湾乡 大湾村 1 组 马军 642225********2215 188****4450 11.5 575 425.5 149.5

28 大湾乡 大湾村 4 组 马利刚 642225********2217 182****5252 18.5 925 684.5 240.5

29 大湾乡 大湾村 5 组 马孝东 642225********2216 184****3359 11.5 575 425.5 149.5

30 大湾乡 大湾村 4 组 马志军 642221********2456 152****5203 17 850 629 221

31 大湾乡 大湾村 4 组 马志成 642221********2450 153****2324 11.5 575 425.5 149.5

32 大湾乡 大湾村 2 组 罗德云 642225********2210 137****0824 17.3 865 640.1 224.9

33 大湾乡 大湾村 4 组 马兆林 642225********2215 152****5919 16 800 592 208

34 大湾乡 大湾村 4 组 马团军 642225********2230 189****3266 35.5 1775 1313.5 461.5

35 大湾乡 大湾村 4 组 马腾飞 642225********2213 182****7187 23.8 1190 880.6 309.4

36 大湾乡 大湾村 5 组 马小虎 642225********2219 180****6911 28 1400 1036 364

37 大湾乡 大湾村 2 组 马宝红 642225********2221 150****5681 24.5 1225 906.5 318.5

38 大湾乡 大湾村 5 组 张文江 642225********2211 150****5651 13.5 675 499.5 175.5

39 大湾乡 大湾村 5 组 马克立 642225********2211 177****5794 17.5 875 647.5 227.5

40 大湾乡 大湾村 5 组 马兆英 642221********2455 153****1134 25 1250 925 325

41 大湾乡 大湾村 5 组 马小军 642225********2213 182****7206 15 750 555 195

42 大湾乡 大湾村 3 组 马明春 642225********2213 182****5166 90 4500 3330 1170

43 大湾乡 大湾村 4 组 黄占忠 642225********2210 183****5734 13.5 675 499.5 175.5

44 大湾乡 大湾村 4 组 黄占吉 642225********2252 138****5444 10.5 525 388.5 136.5

45 大湾乡 大湾村 5 组 冶建平 642225********221X 136****9577 11.7 585 432.9 152.1



46 大湾乡 大湾村 马克仁 642221********2452 136****0203 23.5 1175 869.5 305.5

47 大湾乡 大湾村 赵小成 642225********2216 138****5318 19 950 703 247

48 大湾乡 大湾村 张明 642225********2217 181****6990 21.6 1080 799.2 280.8

49 大湾乡 大湾村 马炳文 642225********2214 158****0297 26.6 1330 984.2 345.8

50 大湾乡 大湾村 马占林 642225********2210 147****3417 19 950 703 247

51 大湾乡 大湾村 马云宏 642225********2214 182****4989 22.3 1115 825.1 289.9

52 大湾乡 大湾村 马小平 642221********2453 181****1774 21 1050 777 273

53 大湾乡 大湾村 海文智 642225********221X 183****5379 23.2 1160 858.4 301.6

54 大湾乡 大湾村 马志平 642225********2214 152****5846 28 1400 1036 364

55 大湾乡 大湾村 剡春雷 642225********2290 152****0257 23.5 1175 869.5 305.5

56 大湾乡 大湾村 马八虎 642225********2215 182****9690 21 1050 777 273

57 大湾乡 大湾村 海正林 642225********2211 180****5405 22 1100 814 286

58 大湾乡 大湾村 海生林 642225********2450 136****9045 18.4 920 680.8 239.2

59 大湾乡 大湾村 海虎 642225********2221 158****0937 17 850 629 221

60 大湾乡 大湾村 马克让 642221********2450 181****0945 15.6 780 577.2 202.8

61 大湾乡 大湾村 马忠贤 642225********2216 181****5957 21.2 1060 784.4 275.6

62 大湾乡 大湾村 马义宗 642225********2450 183****2454 20.5 1025 758.5 266.5

63 大湾乡 大湾村 马伟莲 642225********2224 152****8765 17 850 629 221

64 大湾乡 大湾村 马守礼 642225********2210 183****5764 21.3 1065 788.1 276.9

65 大湾乡 大湾村 马彦梅 642225********2469 158****7906 26.5 1325 980.5 344.5

66 大湾乡 大湾村 海正荣 642225********2236 181****5773 18.6 930 688.2 241.8

67 大湾乡 大湾村 张兴荣 642225********2217 181****1530 19.6 980 725.2 254.8

68 大湾乡 大湾村 海正刚 642225********2213 156****0793 18.5 925 684.5 240.5

69 大湾乡 大湾村 马计成 642225********2216 157****5646 23.6 1180 873.2 306.8

70 大湾乡 大湾村 马海儿 642226********0843 158****7865 18 900 666 234

71 大湾乡 大湾村 赵小明 642225********2218 189****3266 28.4 1420 1050.8 369.2

72 大湾乡 大湾村 马克仁 642225********2215 158****5826 12.6 630 466.2 163.8

73 大湾乡 大湾村 海生清 642225********2495 153****9916 18.6 930 688.2 241.8

74 大湾乡 大湾村 刘志霞 642225********2227 152****5826 12.6 630 466.2 163.8

75 大湾乡 大湾村 海正宏 642225********2219 152****5058 23.4 1170 865.8 304.2

76 大湾乡 大湾村 海正德 642225********2210 138****2403 28 1400 1036 364

77 大湾乡 大湾村 海正强 642225********221X 155****1377 22.6 1130 836.2 293.8

78 大湾乡 大湾村 赵小军 642225********2215 199****4725 12.4 620 458.8 161.2

79 大湾乡 大湾村 马梅 642226********0841 138****7560 13.2 660 488.4 171.6

80 大湾乡 大湾村 苏秀花 640300********0467 134****5826 16.3 815 603.1 211.9

81 大湾乡 大湾村 海利伟 640424********2210 152****5446 12 600 444 156

82 大湾乡 大湾村 苏俊梅 642225********2228 136****587 13.2 660 488.4 171.6

83 大湾乡 大湾村 海生平 642225********2218 187****9711 12.6 630 466.2 163.8

84 大湾乡 大湾村 张富军 642225********221X 158****5826 32.3 1615 1195.1 419.9

85 大湾乡 大湾村 马销也 642226********0828 134****5276 18.6 930 688.2 241.8

86 大湾乡 大湾村 海正贤 642225********2217 187****9711 11.3 565 418.1 146.9

87 大湾乡 大湾村 马义仁 642225********245X 136****9045 22 1100 814 286

88 大湾乡 大湾村 海生银 642225********2210 181****4411 16 800 592 208

89 大湾乡 大湾村 王海者 642225********2222 130****0268 18 900 666 234

90 大湾乡 大湾村 母秀仁 642225********2213 134****5276 25.3 1265 936.1 328.9

91 大湾乡 大湾村 张兴成 642221********2472 152****5790 18.8 940 695.6 244.4

92 大湾乡 大湾村 杨存明 642225********245X 181****1530 22 1100 814 286

93 大湾乡 大湾村 马利 642225********2222 153****0757 21.6 1080 799.2 280.8

94 大湾乡 大湾村 苏沙利 642225********2254 180****2887 32.5 1625 1202.5 422.5



95 大湾乡 大湾村 马占祥 642221********2456 181****5812 18.2 910 673.4 236.6

96 大湾乡 大湾村 张富成 642225********2235 159****7633 35.6 1780 1317.2 462.8

97 大湾乡 大湾村 海文珍 642225********2213 181****4606 22 1100 814 286

98 大湾乡 大湾村 张润华 642221********2451 134****5276 18.6 930 688.2 241.8

99 大湾乡 大湾村 赵小军 642225********2252 173****7734 22.6 1130 836.2 293.8

100 大湾乡 大湾村 海正平 642221********2457 147****5941 19.2 960 710.4 249.6

101 大湾乡 大湾村 马忠仁 642225********2211 151****5926 17 850 629 221

102 大湾乡 大湾村 马忠强 642225********2218 176****9047 16.8 840 621.6 218.4

103 大湾乡 大湾村 马忠荣 642221********2456 183****3592 16.3 815 603.1 211.9

104 大湾乡 大湾村 马计禄 642225********2454 136****5078 15.5 775 573.5 201.5

105 大湾乡 大湾村 马忠付 642225********2212 158****1697 16 800 592 208

106 大湾乡 大湾村 赵海全 642221********2455 183****5191 20.5 1025 758.5 266.5

107 大湾乡 大湾村 马志成 642225********2210 150****5569 18.5 925 684.5 240.5

108 大湾乡 大湾村 马义兰 642221********2467 158****2352 16.2 810 599.4 210.6

109 大湾乡 大湾村 张勇 642225********2217 158****7164 19.6 980 725.2 254.8

110 大湾乡 四沟村 林占财 642221********2457 187****5577 14 700 518 182

111 大湾乡 四沟村 马思珍 642225********2212 158****5646 21 1050 777 273

112 大湾乡 四沟村 马世俊 642221********2459 173****2262 19 950 703 247

113 大湾乡 四沟村 马存华 642225********221X 158****5618 19 950 703 247

114 大湾乡 四沟村 马明 642225********2239 181****3533 14 700 518 182

115 大湾乡 四沟村 剡军 642221********2456 159****8042 24 1200 888 312

116 大湾乡 四沟村 马主麻 642225********2235 134****1508 26 1300 962 338

117 大湾乡 四沟村 马占清 642225********2215 158****1454 18 900 666 234

118 大湾乡 四沟村 于志强 642221********247X 182****4553 18.5 925 684.5 240.5

119 大湾乡 四沟村 马雲 642225********2239 176****2305 14.5 725 536.5 188.5

120 大湾乡 四沟村 马海棠 642225********222X 147****4402 10 500 370 130

121 大湾乡 四沟村 马志梅 642221********2306 158****4241 9 450 333 117

122 大湾乡 四沟村 马伟 642225********2210 181****6522 8 400 296 104

123 大湾乡 四沟村 于进龙 642225********2217 183****9820 18 900 666 234

124 大湾乡 四沟村 马忠川 642221********2455 158****1527 16 800 592 208

125 大湾乡 四沟村 于进虎 642225********2210 147****5194 11 550 407 143

126 大湾乡 四沟村 马飞 642221********2456 158****9423 8 400 296 104

127 大湾乡 武坪村 张平 642225********2210 147****8565 19 950 703 247

128 大湾乡 武坪村 何磊 642225********2217 155****3055 25 1250 925 325

129 大湾乡 武坪村 路永成 642225********2213 176****8556 17 850 629 221

130 大湾乡 武坪村 何晓林 642225********2217 139****0748 10 500 370 130

131 大湾乡 武坪村 魏金鹏 642221********2453 187****7315 16 800 592 208

132 大湾乡 武坪村 张小红 642225********2269 152****8564 14 700 518 182

133 大湾乡 尚坪村 杜玉明 642225********2211 184****5737 18 900 666 234

134 大湾乡 尚坪村 张世明 642225********2215 182****5113 13.5 675 499.5 175.5

135 大湾乡 尚坪村 岳发强 642225********2212 180****8206 17.3 865 640.1 224.9

136 大湾乡 尚坪村 韩虎 642225********221X 180****8206 20 1000 740 260

137 大湾乡 尚坪村 韩凯 642225********2215 139****4764 20.5 1025 758.5 266.5

138 大湾乡 尚坪村 韩国成 642221********2455 150****9459 19.7 985 728.9 256.1

139 大湾乡 尚坪村 叶俊英 642226********1025 180****3888 23.5 1175 869.5 305.5

140 大湾乡 尚坪村 马小平 642221********2346 158****5545 14.5 725 536.5 188.5

141 大湾乡 尚坪村 韩阳 642221********2216 182****6368 80 4000 2960 1040

142 大湾乡 尚坪村 谈德彪 642225********2215 158****0875 20 1000 740 260

143 大湾乡 尚坪村 苏金海 642225********2212 152****7273 15 750 555 195



144 大湾乡 尚坪村 李俊峰 642224********2450 131****8713 19 950 703 247

145 大湾乡 尚坪村 苏金明 642225********2216 184****5737 13 650 481 169

146 大湾乡 尚坪村 赵玉梅 642225********2227 155****1559 23 1150 851 299

147 大湾乡 尚坪村 韩满全 642225********2211 151****3628 16 800 592 208

148 大湾乡 尚坪村 牛春明 642225********2450 184****1516 26 1300 962 338

149 大湾乡 尚坪村 王兵 642225********2212 152****4814 16 800 592 208

150 大湾乡 尚坪村 柳国强 642225********22217 182****5435 13 650 481 169

151 大湾乡 尚坪村 杜玉林 642225********2218 187****9832 15 750 555 195

152 大湾乡 尚坪村 韩龙 642221********456 189****1555 70 3500 2590 910

153 大湾乡 牛营村 何军 642221********2455 189****3485 11.6 580 429.2 150.8

154 大湾乡 牛营村 董旭明 642221********2456 136****2533 18 900 666 234

155 大湾乡 牛营村 蔡永明 642221********2455 180****3374 15.7 785 580.9 204.1

156 大湾乡 牛营村 林宏 642221********2457 136****3121 10 500 370 130

157 大湾乡 牛营村 何泉 642221********2451 173****5473 18.2 910 673.4 236.6

158 大湾乡 牛营村 杨生 642221********2451 136****1081 10 500 370 130

159 大湾乡 牛营村 王治荣 642225********2235 188****0572 10.5 525 388.5 136.5

160 大湾乡 牛营村 何兵 642225********2211 173****5056 16 800 592 208

161 大湾乡 牛营村 杨小花 642225********2223 181****5624 10 500 370 130

162 大湾乡 牛营村 姚定国 642221********2475 137****5443 14.5 725 536.5 188.5

163 大湾乡 牛营村 董旭东 642221********2456 187****1884 15 750 555 195

164 大湾乡 牛营村 蔡永军 642221********2496 180****4157 17.3 865 640.1 224.9

165 大湾乡 牛营村 杨生忠 642221********2455 177****9636 13 650 481 169

166 大湾乡 牛营村 董迎军 642225********2219 199****5417 9 450 333 117

167 大湾乡 牛营村 冯建军 642225********2210 151****4041 12.7 635 469.9 165.1

168 大湾乡 牛营村 任义雄 642221********2211 136****1350 10.5 525 388.5 136.5

169 大湾乡 牛营村 安泽民 642225********2213 184****5461 13.8 690 510.6 179.4

170 大湾乡 牛营村 朱小强 642225********2217 181****6806 11.5 575 425.5 149.5

171 大湾乡 牛营村 王福军 642221********2453 152****1489 12.7 635 469.9 165.1

172 大湾乡 牛营村 蔡永刚 642221********2462 183****9932 11 550 407 143

173 大湾乡 牛营村 马福云 642221********2455 133****9883 9.8 490 362.6 127.4

174 大湾乡 牛营村 王生林 642225********2494 134****8548 15 750 555 195

合计 3311.9 165595 122540.3 43054.7


